Dobroslavicky jarni duatlon 2017 (Mezinarodni pohar v triatlonu 2017, Moravskoslezsky kraj) - Celkové, 29.04.2017

# Jméno
Jan¢ik Martin (2002)
Svérkot Simon (2004)
Hojovcova Marie (2003)
Jarolim Jachym (2004)
Pavelka Tobias (2004)
Slaninova Eliska (2005)
Spanihel Jan (2004)

N oo AW N

Generovano dne 26.02.2026 11:08

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

SK Jifi Team Ostrava

SK Ji¥i TeaM Ostrava
KONRAD TOOLS TEAM

TT Kli¢ Moravka

SK Oceldci Ostrava
MOUNTAINTIME Felt Aropec

Cas

00:24:24,00
00:25:21,00
00:26:57,00
00:28:26,00
00:30:43,00
00:30:45,00
00:32:18,00

Béh
00:08:14,00()
00:08:39,00()
00:08:54,00()
00:08:44,00()
00:08:39,00()
00:09:37,00()
00:10:19,00()

1. depo
00:00:56,00()
00:01:02,00()
00:00:35,00()
00:00:26,00()
00:00:33,00()
00:00:52,00()
00:00:22,00()

Kolo
00:15:14,00()
00:15:39,00()
00:17:27,00()
00:19:16,00()
00:21:31,00()
00:20:15,00()
00:21:37,00()

2. depo
00:00:20,00()
00:00:44,00()
00:00:30,00()
00:00:26,00()
00:00:26,00()
00:00:59,00()
00:00:25,00()

Mezinarodni pohar
i

Béh
00:08:14,00()
00:08:39,00()
00:08:54,00()
00:08:44,00()
00:08:39,00()
00:09:37,00()
00:10:19,00()



