

Dobroslavický jarní duatlon 2017 (Mezinárodní pohár v triatlonu 2017, Moravskoslezský kraj) - Celkově, 29.04.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Jančík Martin (2002)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	00:24:24,00	00:08:14,00()	00:00:56,00()	00:15:14,00()	00:00:20,00()	00:08:14,00()
2	Svěrkot Šimon (2004)	CZE	SK Jiří TeaM Ostrava	00:25:21,00	00:08:39,00()	00:01:02,00()	00:15:39,00()	00:00:44,00()	00:08:39,00()
3	Hojvcová Marie (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:26:57,00	00:08:54,00()	00:00:35,00()	00:17:27,00()	00:00:30,00()	00:08:54,00()
4	Jarolím Jáchym (2004)	CZE	TT Klíč Morávka	00:28:26,00	00:08:44,00()	00:00:26,00()	00:19:16,00()	00:00:26,00()	00:08:44,00()
5	Pavelka Tobiáš (2004)	CZE	SK Oceláci Ostrava	00:30:43,00	00:08:39,00()	00:00:33,00()	00:21:31,00()	00:00:26,00()	00:08:39,00()
6	Slaninová Eliška (2005)	CZE	MOUNTAINTIME Felt Aropec	00:30:45,00	00:09:37,00()	00:00:52,00()	00:20:15,00()	00:00:59,00()	00:09:37,00()
7	Španihel Jan (2004)	CZE		00:32:18,00	00:10:19,00()	00:00:22,00()	00:21:37,00()	00:00:25,00()	00:10:19,00()

Generováno dne 30.04.2026 14:34